
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

No clasificado (75% = 9 Vueltas) 

EX 

N° 

2 

61 

47 

5 

77 

24 

56 

76 

97 

15 

11 

66 

81 

9 

86 

21 

1 

4 

Nombre 

JUAN PABLO BARUCCA 

GUILLERMO SABY 

NICOLAS MILQUEVICH 

GERMAN ZAFRA 

MARIO BALDO 

FEDERICO AICHINO 

DIEGO AICHINO 

DARIO NECOCHEA 

GERMAN SPINAZZE 

MARIO MASSONAT 

JUAN PABLO MARCONI 

LUIS GASTALDI 

MAURICIO LONGO 

RICARDO VIDAL 

FRANCISCO LANGE 

CLAUDIO FRATTOLA 

CLAUDIO BUCHHOLZ 

GUSTAVO VASCHETTI 

Vueltas 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

10 

4 

2 

11 

Dif. resp. 1° 

4.805 

5.106 

15.103 

17.949 

18.176 

18.822 

25.812 

27.141 

27.407 

32.397 

37.193 

40.695 

48.528 

2 Vueltas 

8 Vueltas 

10 Vueltas 

EX 

Total T° 

18:08.397 

18:13.202 

18:13.503 

18:23.500 

18:26.346 

18:26.573 

18:27.219 

18:34.209 

18:35.538 

18:35.804 

18:40.794 

18:45.590 

18:49.092 

18:56.925 

15:36.261 

10:37.497 

2:50.248 

17:08.654 

Mejor Tm 

1:22.667 

1:23.041 

1:22.729 

1:24.393 

1:24.747 

1:24.708 

1:24.155 

1:25.347 

1:25.135 

1:25.400 

1:25.439 

1:24.903 

1:24.409 

1:24.455 

1:24.654 

1:37.889 

1:23.980 

1:24.909 

Nat/State 

LA CARLOTA 

SERRANO 

VILLA DEL TOTORAL 

CARNERILLO 

JESUS MARIA 

LAS PERDICES 

LAS PERDICES 

GENERAL ROCA 

LOS CONDORES 

LOS SURGENTES 

ARMSTRONG 

GENERAL DEHEZA 

TINOGASTA 

RIO CUARTO 

REALICO (LA PAMPA) 

STA.ROSA DE RIO PRIMERO 

GANCEDO 

DEL CAMPILLO 

Make 

CHEVROLET 

DODGE 

CHEVROLET 

TORINO 

TORINO 

CHEVROLET 

CHEVROLET 

FORD 

FORD 

TORINO 

FORD 

TORINO 

DODGE 

CHEVROLET 

FORD 

DODGE 

FORD 

DODGE 

 

Clasificado por vueltas

Notificaciones 
0  
1  

AUTO NRO 81 RECARGO MAS 20 SEG. POR M.P. AL AUTO NRO 66.- 
AUTO NRO 4 EXCLUIDO PARCIAL POR M.P. AL AUTO NRO 86.- 

Impresos: 19/5/2024 14:35:56 

CLASIFICACION SUJETA A VERIFICACION ADMINISTRATIVA Y TECNICA.- Orbits 

www.mylaps.com 

L icenciado a : FED ERA C IO N  D E AUTO M O V IL ISM O  D EPO RTIV O  D E C O RD O B A 

Márgen de victoria 

4.805 

Velocidad media 

- 

Mejor t° de vuelta 

1:22.667 

Mejor Vel. 

- 

Mejor vuelta para 

2 - JUAN PABLO BARUCCA 

 

ENCUENTRO PROVINCIAL DE ASFALTO 

TC 4000 

FINAL  TC 4000 

Carrera (25:00 o 12 Vueltas) iniciado a 12:15:33 

OSCAR CABALEN 0,000 km 

19/5/2024 12:15 


